CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 71/2006/CONSEPE

Valida pré-requisitos existentes na matriz curricular n. 01 para a matriz curricular n. 02, do curso de Arquitetura e Urbanismo.

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições, tendo em vista a solicitação da Coordenação do curso de Arquitetura e Urbanismo e a Resolução n. 51/2006/CONSEPE,

RESOLVE:

Art. 1º - Validar os pré-requisitos existentes na matriz curricular n. 01 para a matriz curricular n. 02, do curso de Arquitetura e Urbanismo.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 01 de dezembro de 2006.

PROFª NEIDE INÊS GHELLERE DE LUCA

PRESIDENTE DO CONSEPE